
Grand Prix Esordienti B 1° Tappa Conc. A (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/12/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Pralino Sport SSD 02'35''30 211
(Pellegrini Caterina, Beani Margherita, Nasce' Desire', Bonaceto Greta)

2 Sisport SPA SSD 02'36''10 208
(Boccardo Camille Sky, Piacentini Bianca, Tortorici Sofia, Preti Alice)

3 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio 02'38''40 199
(Seresin Isabella, Cecere Giulia, Benfaida Youssra, Maiocchi Nicole)

4 Libertas Nuoto Novara ASD 02'38''50 198
(Comolli Emma, Donna Matilde, Badolato Matilde, Wu Yanuo)

5 Blu Action SSD 02'38''70 198
(Birtolo Martina, Meucci Giorgia, Zichella Emma, Campanaro Carola Iolanda)

6 CS Roero 02'46''90 170
(Rosso Sofia, Brignone Virginia, La Grua Alice, Fallo Ludovica)

7 Filgud SRL SSD 02'49''00 163
(Paccotti Matilde, Fornuto Vittoria, Ciavotta Bianca, Digirolamo Benedetta)

8 Sisport SPA SSD 02'49''70 161
(Stefani Ludovica, Lhou Sofia, Mollar Alessandra, Vaccaro Greta Camilla)

9 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'52''10 155
(Zatelli Rebecca, Facci Ginevra, Sitnic Emilia, Caffo Frida)

10 Pralino Sport SSD 03'10''80 113
(Fama' Aurora, Fortuna Margherita, Dacco' Viola, Callegari Gremmo Ginevra)

11 Libertas Nuoto Novara ASD 03'15''70 105
(Giannicolo Aleksandra, La Sala Maria, Bocciero Anna Valentina, Farioli Gaia)

12 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'16''80 103
(Leonetti Cecilia, Porta Arianna, Gatto Sofia, Icardi Giulia)

13 Dinamica SSD 03'17''50 102
(Peretti Emma, Tagliaferri Carlotta, Fiduccia Ludovica, Accossato Camilla)

14 Nuotatori Canavesani 03'23''10 94
(Gianino Elena, Nardon Caterina, Pistoia Diletta Irma, Carbone Annalisa)

15 CS Roero 03'23''90 93
(Pinzaru Beatrice, Martini Carlotta, Melissano Anna Laura, Melissano Matilde)

16 Dinamica SSD 03'40''60 73
(Franciuc Alessia Andreea, Bacoi Sara Sofia, Bonanno Vittoria, Bernardi Ludovica C.)

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Sisport SPA SSD 02'10''90 244
(Galan Sebastian Andrei, Lisa Federico, Migliore Zyon, Armando Luca)

2 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'19''90 199
(Scarletti Samuel, Le Serre Emiliano, Zatelli Leonardo, Tartaglino Ettore)

3 Libertas Nuoto Novara ASD 02'24''40 181
(Niasse Nabi', Rossi Mattia, Muscio Tommaso, Recenti Lorenzo Germano)

4 Pralino Sport SSD 02'30''50 160
(Zucconelli Mirko, Vaccaro Leonardo, Reina Thomas, Spinelli Giosue')

5 Sisport SPA SSD 02'30''60 160
(Rizzello Sergio, Macri' Francesco, Solenghi Leonardo, Faeta Francesco Antonio)

6 Libertas Nuoto Novara ASD 02'33''50 151
(Morelli Antonio, D'Aquino Elia, Rosina Giacomo, Lasko Nicolo')

7 My Trainers Club SSD 02'45''50 120
(Marra Alessandro Giuseppe, Azzalin Amedeo Edoardo, Ricciardi Davide, Viscardi Domenico Giuseppe)

8 Nuotatori Canavesani 02'46''50 118
(Tatalo Samuele, Corrente Noah Lorenzo, Casciello Edoardo, Dellea Emanuele)

9 CS Roero 02'47''20 117
(Marchisio Leonardo, Lerda Gabriele, Catti Matteo Giulio, Gianelli Filippo)

10 Pralino Sport SSD 02'47''40 116
(Segatto Francesco, Longo Leonardo, Motto Ros Leonardo, Veglianti Gabriele)
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11 Blu Action SSD 02'48''20 115
(Gobetto Edoardo, Valloni Leonardo, Moschini Luca, Girodo Federico)

12 Filgud SRL SSD 02'51''50 108
(Larivera Tommaso, Stefanovici Luca Andrei, Suma Aron, Pascali Leonardo)

13 Dinamica SSD 02'57''80 97
(Gamba Pietro, Tavazzi Francesco, Lodolini Leonardo David, Pesando Tommaso)

14 Aosta Nuoto ASD 03'05''10 86
(Ghignone Noah, Morelli Milo, Lytvynenko Tykhon, Iannaccone Alessandro)

15 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'19''70 68
(Chirico Mattia Hong Quan, Riccio Mattia, Ortiz Diaz Carlos, Pavan Pietro)

16 CS Roero 03'31''80 57
(Mo Lorenzo, Devalle Michele, Bressano Samuele, Panuzzo Federico)

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meucci Giorgia ITA 2017 Blu Action SSD 00'38''70 205
2 Preti Alice ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'39''60 191
3 Cecere Giulia ITA 2017 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'40''20 183

Piacentini Bianca ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'40''20 183
5 Badolato Matilde ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 00'40''70 176
6 Benfaida Youssra ITA 2017 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'42''20 158

Sturza Sofia ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'42''20 158
8 Donna Matilde ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 00'42''40 156
9 Ciavotta Bianca ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'43''30 146
10 Giraudo Chloe ITA 2017 CS Roero 00'43''50 144
11 Campanaro Carola Iolanda ITA 2017 Blu Action SSD 00'43''70 142
12 Palmieri Aurora ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'43''90 140
13 Prencipe Emma ITA 2017 Blu Action SSD 00'44''30 136
14 Arese Clotilde ITA 2017 CS Roero 00'44''50 135
15 Giannicolo Aleksandra ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 00'44''80 132
16 Fava Adele ITA 2017 CS Roero 00'45''60 125

Ciliberti Alice Maria ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'45''60 125
Casuccio Nadia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'45''60 125

19 Sitnic Emilia ITA 2017 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'45''70 124
20 Leka Emily ITA 2017 CS Roero 00'46''20 120
21 Virga Soraya ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'46''30 119
22 Tagliaferri Carlotta ITA 2017 Dinamica SSD 00'46''80 116
23 Campus Bianca ITA 2017 Junior Pentathlon Asti 00'47''20 113
24 Ballare' Aurora ITA 2017 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'47''30 112

Cortese Diletta ITA 2017 CS Roero 00'47''30 112
26 Olivero Cecilia ITA 2017 CS Roero 00'47''40 111
27 Cucchiara Benedetta ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'47''70 109
28 Farioli Gaia ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 00'47''80 108

Mendes Iris Celina ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'47''80 108
30 Cartisano Elisa ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'47''90 108
31 Zampieri Teresa ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'48''00 107
32 Arditi Sofia ITA 2017 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'48''40 104
33 La Sala Maria ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 00'48''50 104
34 Marinone Arianna ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'48''70 103
35 Camara Lucrezia ITA 2017 My Trainers Club SSD 00'49''10 100
36 Colombi Vera ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'49''60 97

Donalisio Alice ITA 2017 CS Roero 00'49''60 97
38 Cambria Azzurra ITA 2017 Blu Action SSD 00'49''90 95
39 Fiduccia Ludovica ITA 2017 Dinamica SSD 00'50''00 95
40 Pistoia Diletta Irma ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'50''10 94
41 Susa Paola ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'50''70 91
42 Presutti Martina ITA 2017 CS Roero 00'51''40 87
43 Rosso Irene ITA 2017 CS Roero 00'52''00 84

Miano Gaia ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'52''00 84
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45 Gianino Elena ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'52''90 80
46 Callegari Gremmo Ginevra ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'53''40 78
47 Bocciero Anna Valentina ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 00'54''30 74
48 Burzio Vera ITA 2017 CS Roero 00'54''40 73
49 Frerio Anna ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'54''80 72
50 Bernardi Ludovica C. ITA 2017 Dinamica SSD 00'55''00 71
51 Nastase Isabella ITA 2017 CS Roero 00'55''50 69
52 Falzone Beatrice ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'55''60 69
53 Molinero Rebecca ITA 2017 CS Roero 00'55''70 68
54 Bacoi Sara Sofia ITA 2017 Dinamica SSD 00'56''00 67
55 Burzio Margherita ITA 2017 CS Roero 00'56''10 67
56 Salmaso Margherita ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'57''40 62
57 Borda Sofia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'57''80 61
58 Nardon Caterina ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'58''20 60
59 Pasqua Aurora ITA 2017 CS Roero 00'58''60 59
60 Ebolo Ginevra Bilo'O ITA 2017 Dinamica SSD 01'04''00 45
61 Testa Vittoria ITA 2017 CS Roero 01'06''80 39
62 Gioetto Matilde ITA 2017 CS Roero 01'07''50 38
63 Benedetto Maria Sara ITA 2017 CS Roero 01'07''60 38
64 Grangetto Michela ITA 2017 CS Roero 01'12''80 30
65 Mazzari Lidia ITA 2017 CS Roero 01'14''00 29
66 Marengo Emma ITA 2017 CS Roero 01'19''20 23

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Birtolo Martina ITA 2016 Blu Action SSD 00'37''20 231
Seresin Isabella ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'37''20 231

3 Maiocchi Nicole ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'37''30 229
4 Fallo Ludovica ITA 2016 CS Roero 00'37''90 218
5 Zichella Emma ITA 2016 Blu Action SSD 00'38''30 211
6 Pellegrini Caterina ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'38''50 208

Bonaceto Greta ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'38''50 208
8 Lhou Sofia ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'39''70 190
9 Boccardo Camille Sky ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'40''00 185
10 Beani Margherita ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'40''10 184
11 Cacalano Emma ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'40''20 183

Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'40''20 183
13 Vaccaro Greta Camilla ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'40''40 180
14 Comolli Emma ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'41''00 172

Tortorici Sofia ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'41''00 172
16 Nasce' Desire' ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'41''30 168
17 Chicu Giorgia ITA 2016 Aosta Nuoto ASD 00'41''70 164
18 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'41''90 161
19 Stefani Ludovica ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'42''10 159
20 La Grua Alice ITA 2016 CS Roero 00'42''40 156
21 Tolin Vittoria ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'42''60 153
22 Paccotti Matilde ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'43''40 145
23 Facci Ginevra ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'43''80 141
24 Peretti Emma ITA 2016 Dinamica SSD 00'44''00 139

Mollar Alessandra ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'44''00 139
Fama' Aurora ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'44''00 139

27 Icardi Giulia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'44''10 138
28 Brignone Virginia ITA 2016 CS Roero 00'44''30 136
29 Caffo Frida ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'44''40 135

Rosso Sofia ITA 2016 CS Roero 00'44''40 135
31 Pregnolato Elisa ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'45''40 127
32 Gatto Sofia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'45''80 123
33 Parente Aurora ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'46''40 119
34 Accossato Camilla ITA 2016 Dinamica SSD 00'47''50 111
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35 Fortuna Margherita ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'47''60 110
36 Dacco' Viola ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'47''90 108
37 Leonetti Cecilia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'48''30 105

Fornaro Adele ITA 2016 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'48''30 105
39 Sassoe' Pognetto Giorgia ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'48''80 102
40 Bodean Melissa ITA 2016 CS Roero 00'49''50 98
41 Erriu Cloe ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'49''70 96
42 Pandolfo Virginia ITA 2016 CS Roero 00'49''80 96
43 Haddoumi Arij ITA 2016 CS Roero 00'50''70 91
44 Carbone Annalisa ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'50''80 90
45 Don Aurora Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'51''10 89
46 Melissano Matilde ITA 2016 CS Roero 00'53''70 76
47 Porta Arianna ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'55''00 71
48 Franco Ginevra ITA 2016 CS Roero 00'55''50 69
49 Pistone Vittoria ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'58''20 60
50 Burdese Matilde ITA 2016 CS Roero 01'01''80 50

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Iannaccone Alessandro ITA 2016 Aosta Nuoto ASD 00'35''90 170
2 Rosina Giacomo ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'37''70 147
3 Schifitto Tommaso ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'38''10 142
4 D'Angelo Leonardo ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'38''30 140
5 Lasko Nicolo' ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'39''30 129
6 Gianelli Filippo ITA 2016 CS Roero 00'40''10 122
7 Verrastro Tommaso ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'40''40 119
8 Scarino Leonardo ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'40''60 117

Peretto Mathieu ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'40''60 117
10 Gandaglia Giacomo ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'40''80 116

Idone Lorenzo ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'40''80 116
12 Motto Ros Leonardo ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'41''00 114
13 Marchisio Leonardo ITA 2016 CS Roero 00'41''30 111
14 Grassi Lorenzo ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'41''60 109
15 Moschini Luca ITA 2016 Blu Action SSD 00'42''10 105
16 Cattaneo Carlo ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'42''20 104
17 Patisso Valerio ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'42''40 103
18 Viscardi Domenico Giuseppe ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'42''70 101
19 Tavazzi Francesco ITA 2016 Dinamica SSD 00'43''50 95
20 Longo Leonardo ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'43''60 95
21 D'Angelo Federico ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'44''20 91
22 Pastore Samuele ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'44''40 90

Lo Bello Alessandro ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'44''40 90
24 Devalle Michele ITA 2016 CS Roero 00'44''80 87

Podesta' Federico ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'44''80 87
26 Sanfilippo Joey ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'44''90 87
27 Sisto Lorenzo ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'45''40 84

Veglianti Gabriele ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'45''40 84
29 Pesando Tommaso ITA 2016 Dinamica SSD 00'45''70 82

Lerda Gabriele ITA 2016 CS Roero 00'45''70 82
31 Guelfo Gioele ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'45''90 81
32 Morelli Milo ITA 2016 Aosta Nuoto ASD 00'46''50 78
33 Lodolini Leonardo David ITA 2016 Dinamica SSD 00'46''70 77

Vettorato Leonardo ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'46''70 77
35 Urlich Sebastian ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'46''90 76
36 Ronzier Michael ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'47''10 75

Mancuso Niccolo' ITA 2016 CS Roero 00'47''10 75
38 Carapella Davide ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'47''20 74

Ramirez Morla Alessio ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'47''20 74
40 Catti Matteo Giulio ITA 2016 CS Roero 00'47''60 73

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/11



Grand Prix Esordienti B 1° Tappa Conc. A (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 13/12/2025

RISULTATI

41 Chirico Mattia Hong Quan ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'47''80 72
42 Ortiz Diaz Carlos ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'48''50 69
43 Fidone Alex Angelo ITA 2016 CS Roero 00'48''70 68
44 Panuzzo Federico ITA 2016 CS Roero 00'50''00 63
45 Marando Ryan ITA 2016 Dinamica SSD 00'50''30 61
46 Bressano Samuele ITA 2016 CS Roero 00'51''90 56
47 Hedeman James Adrian Li ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'52''70 53
48 Valvassori Francesco ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'53''00 52
49 Cerrano Christian ITA 2016 Junior Pentathlon Asti 00'54''30 49
50 Riccio Mattia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'54''70 48
51 Forciniti Gioele ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'55''30 46
52 Ariaudo Davide ITA 2016 CS Roero 00'56''50 43
53 Barbano Stefano ITA 2016 Filgud SRL SSD 00'57''00 42
54 Renzetti Enea ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'58''50 39
55 Corgiat Mecio Filippo ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'58''90 38
56 Masha Ryan ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'01''90 33
57 Mo Lorenzo ITA 2016 CS Roero 01'03''00 31
58 Bertolusso Matyas ITA 2016 CS Roero 01'04''50 29

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliore Zyon ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'31''30 256
2 Armando Luca ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'31''90 242
3 Lisa Federico ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'32''90 221
4 Galan Sebastian Andrei ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'33''30 213
5 Zatelli Leonardo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'33''60 207
6 Tartaglino Ettore ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'33''70 205
7 Rossi Mattia ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'34''40 193
8 Gobetto Edoardo ITA 2015 Blu Action SSD 00'34''80 186
9 Tatalo Samuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'34''90 185
10 Faeta Francesco Antonio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'35''00 183
11 Muscio Tommaso ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'35''20 180
12 Le Serre Emiliano ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'35''40 177
13 Zucconelli Mirko ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'35''70 173
14 Niasse Nabi' ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'35''90 170
15 Pratis Palazzo Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'36''20 166
16 Codeluppi Jordi ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'36''40 163

Solenghi Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'36''40 163
18 Casciello Edoardo ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'36''50 162
19 Gamba Pietro ITA 2015 Dinamica SSD 00'36''90 156
20 La Macchia Stefano ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'37''10 154

Valloni Leonardo ITA 2015 Blu Action SSD 00'37''10 154
22 Pratis Palazzo Cristiano ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'37''20 153

Dellea Emanuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'37''20 153
24 Recenti Lorenzo Germano ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'37''40 150
25 Gaviano Noah ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'37''50 149
26 Macri' Francesco ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'37''90 144

Vaccaro Leonardo ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'37''90 144
28 Spinelli Giosue' ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'38''10 142
29 Morelli Antonio ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'38''20 141
30 Giardina Diego ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'38''40 139

Scarletti Samuel ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'38''40 139
32 Marra Alessandro Giuseppe ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'38''50 138
33 Ottenga Riccardo ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'38''80 134
34 Incorvaia Javier ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'39''10 131
35 Timpanaro Francesco ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'39''40 128

D'Aquino Elia ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 00'39''40 128
37 Diabesy Lorenzo Cheick ITA 2015 Junior Pentathlon Asti 00'39''50 127
38 Larivera Tommaso ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'39''90 124
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Ricciardi Davide ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'39''90 124
40 Segatto Francesco ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'40''10 122
41 Reina Thomas ITA 2015 Pralino Sport SSD 00'40''50 118
42 Azzalin Amedeo Edoardo ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'40''60 117
43 Bolla Nicandro ITA 2015 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'41''10 113
44 Leanza Valentino ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'41''60 109
45 Rizzello Sergio ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'41''80 107
46 Pavan Pietro ITA 2015 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'43''10 98
47 Ciarlini Pietro ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'43''40 96
48 Cordaro Federico ITA 2015 Sisport SPA SSD 00'43''90 93
49 Ghignone Noah ITA 2015 Aosta Nuoto ASD 00'44''00 92
50 Suma Aron ITA 2015 Filgud SRL SSD 00'44''90 87
51 Mondino Mattia ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'45''20 85
52 Grill Samuel ITA 2015 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 00'45''50 83
53 Lytvynenko Tykhon ITA 2015 Aosta Nuoto ASD 00'52''90 53

Pagliaro Michel ITA 2015 Aosta Nuoto ASD 00'52''90 53
55 Girodo Federico ITA 2015 Blu Action SSD 00'56''00 44
56 Corrente Noah Lorenzo ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'59''60 37

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Birtolo Martina ITA 2016 Blu Action SSD 01'50''60 179
2 Pinzaru Beatrice ITA 2016 CS Roero 01'52''50 170
3 Facci Ginevra ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'53''20 167

Maiocchi Nicole ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'53''20 167
5 Lhou Sofia ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'59''30 142
6 Campanaro Carola Iolanda ITA 2017 Blu Action SSD 02'01''00 136
7 Tolin Vittoria ITA 2016 Sisport SPA SSD 02'02''60 131
8 Don Aurora Sofia ITA 2016 Filgud SRL SSD 02'04''80 124
9 Mollar Alessandra ITA 2016 Sisport SPA SSD 02'05''30 123
10 Pistone Vittoria ITA 2016 Sisport SPA SSD 02'15''60 97
11 Parente Aurora ITA 2016 Filgud SRL SSD 02'33''70 66

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tartaglino Ettore ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'39''10 173
2 Pratis Palazzo Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'40''20 167
3 Pratis Palazzo Cristiano ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'41''20 162
4 Larivera Tommaso ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'41''40 162
5 Timpanaro Francesco ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'43''00 154
6 La Macchia Stefano ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'43''50 152
7 Diabesy Lorenzo Cheick ITA 2015 Junior Pentathlon Asti 01'48''20 133
8 Codeluppi Jordi ITA 2015 Nuotatori Canavesani 01'49''60 128
9 Casciello Edoardo ITA 2015 Nuotatori Canavesani 01'49''90 127
10 Gobetto Edoardo ITA 2015 Blu Action SSD 01'51''90 120
11 Grill Samuel ITA 2015 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'53''50 115
12 Avadanei Tony Cristian ITA 2016 Filgud SRL SSD 02'03''80 89
13 Cerrano Christian ITA 2016 Junior Pentathlon Asti 02'15''90 67
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50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cecere Giulia ITA 2017 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'45''70 168
2 Fallo Ludovica ITA 2016 CS Roero 00'46''90 155
3 Donna Matilde ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 00'47''80 147
4 Piacentini Bianca ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'48''80 138
5 Benfaida Youssra ITA 2017 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'49''50 132
6 La Sala Maria ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 00'50''30 126
7 Giannicolo Aleksandra ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 00'50''90 121
8 Cucchiara Benedetta ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'51''30 118
9 Fava Adele ITA 2017 CS Roero 00'51''70 116
10 Pinzaru Beatrice ITA 2016 CS Roero 00'51''80 115
11 Bodean Melissa ITA 2016 CS Roero 00'52''70 109
12 Ballare' Aurora ITA 2017 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'53''00 107
13 Giraudo Chloe ITA 2017 CS Roero 00'53''20 106
14 Cortese Diletta ITA 2017 CS Roero 00'53''30 106

Tagliaferri Carlotta ITA 2017 Dinamica SSD 00'53''30 106
16 Ciavotta Bianca ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'53''60 104
17 Campus Bianca ITA 2017 Junior Pentathlon Asti 00'53''70 103
18 Marinone Arianna ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'53''90 102

Rosso Sofia ITA 2016 CS Roero 00'53''90 102
20 Fiduccia Ludovica ITA 2017 Dinamica SSD 00'54''10 101
21 Martini Carlotta ITA 2016 CS Roero 00'54''90 97
22 Arese Clotilde ITA 2017 CS Roero 00'55''40 94
23 Olivero Cecilia ITA 2017 CS Roero 00'55''60 93

Gianino Elena ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'55''60 93
25 Zampieri Teresa ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'56''30 89
26 Sassoe' Pognetto Giorgia ITA 2016 Nuotatori Canavesani 00'56''60 88
27 Farioli Gaia ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 00'57''80 83
28 Cambria Azzurra ITA 2017 Blu Action SSD 00'58''10 81
29 Franciuc Alessia Andreea ITA 2016 Dinamica SSD 00'58''20 81
30 Pandolfo Virginia ITA 2016 CS Roero 00'58''60 79
31 Fortuna Margherita ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'58''80 78
32 Franco Ginevra ITA 2016 CS Roero 00'59''00 78

Miano Gaia ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'59''00 78
34 Pasqua Aurora ITA 2017 CS Roero 00'59''10 77

Susa Paola ITA 2017 Sisport SPA SSD 00'59''10 77
36 Haddoumi Arij ITA 2016 CS Roero 00'59''30 77

Nardon Caterina ITA 2017 Nuotatori Canavesani 00'59''30 77
38 Burdese Matilde ITA 2016 CS Roero 00'59''40 76
39 Burzio Vera ITA 2017 CS Roero 01'00''80 71

Borda Sofia ITA 2017 Filgud SRL SSD 01'00''80 71
41 Melissano Matilde ITA 2016 CS Roero 01'01''60 68
42 Bacoi Sara Sofia ITA 2017 Dinamica SSD 01'03''50 62
43 Carbone Annalisa ITA 2016 Nuotatori Canavesani 01'03''90 61
44 Molinero Rebecca ITA 2017 CS Roero 01'04''90 58

Salmaso Margherita ITA 2017 Pralino Sport SSD 01'04''90 58
46 Gioetto Matilde ITA 2017 CS Roero 01'05''10 58
47 Donalisio Alice ITA 2017 CS Roero 01'05''20 57

Mazzari Lidia ITA 2017 CS Roero 01'05''20 57
49 Burzio Margherita ITA 2017 CS Roero 01'05''60 56
50 Callipo Sofia ITA 2017 CS Roero 01'05''80 56
51 Rosso Irene ITA 2017 CS Roero 01'06''70 54
52 Callegari Gremmo Ginevra ITA 2017 Pralino Sport SSD 01'06''90 53
53 Frerio Anna ITA 2017 Nuotatori Canavesani 01'07''20 52
54 Ebolo Ginevra Bilo'O ITA 2017 Dinamica SSD 01'09''10 48
55 Bonanno Vittoria ITA 2017 Dinamica SSD 01'09''50 47
56 Erriu Cloe ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'10''10 46
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RISULTATI

57 Grangetto Michela ITA 2017 CS Roero 01'15''10 37
58 Testa Vittoria ITA 2017 CS Roero 01'18''40 33
59 Marengo Emma ITA 2017 CS Roero 01'27''70 23

Benedetto Maria Sara ITA 2017 CS Roero Squalificato

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Angelo Leonardo ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'42''00 145
2 Rosina Giacomo ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'44''20 125
3 Scarino Leonardo ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'45''30 116
4 Grassi Lorenzo ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'45''50 114
5 Patisso Valerio ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'46''70 106
6 Idone Lorenzo ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'47''50 100
7 Cattaneo Carlo ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'48''90 92
8 Mazza Alessio ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'49''80 87
9 Moschini Luca ITA 2016 Blu Action SSD 00'50''80 82
10 Carapella Davide ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'51''60 78
11 Mondino Mattia ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'51''90 77
12 Ronzier Michael ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'52''90 73
13 Pesando Tommaso ITA 2016 Dinamica SSD 00'53''10 72
14 Marchisio Leonardo ITA 2016 CS Roero 00'53''40 70
15 Longo Leonardo ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'54''20 67
16 Pastore Samuele ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'55''20 64

Veglianti Gabriele ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'55''20 64
18 Lerda Gabriele ITA 2016 CS Roero 00'55''30 63
19 Hedeman James Adrian Li ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'55''80 62
20 Marando Ryan ITA 2016 Dinamica SSD 00'55''90 61
21 Pagliaro Michel ITA 2015 Aosta Nuoto ASD 00'56''10 61
22 Mancuso Niccolo' ITA 2016 CS Roero 00'57''10 58
23 Fidone Alex Angelo ITA 2016 CS Roero 00'57''40 57
24 Bressano Samuele ITA 2016 CS Roero 00'58''80 53
25 Valvassori Francesco ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'59''10 52
26 Sanfilippo Joey ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'59''40 51
27 Mo Lorenzo ITA 2016 CS Roero 00'59''60 51
28 Bertolusso Matyas ITA 2016 CS Roero 01'00''00 50
29 Renzetti Enea ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'01''20 47
30 Ortiz Diaz Carlos ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'01''50 46
31 Forciniti Gioele ITA 2016 My Trainers Club SSD 01'01''70 46

Morelli Milo ITA 2016 Aosta Nuoto ASD 01'01''70 46
33 Lytvynenko Tykhon ITA 2015 Aosta Nuoto ASD 01'03''60 42
34 Guelfo Gioele ITA 2016 Pralino Sport SSD 01'06''00 37
35 Corgiat Mecio Filippo ITA 2016 Nuotatori Canavesani 01'06''50 36
36 Masha Ryan ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'16''00 24

Puzzanghera Davide ITA 2016 My Trainers Club SSD Squalificato
Bolla Nicandro ITA 2015 Libertas Le Due Valli Luserna ASD Squalificato
Corrente Noah Lorenzo ITA 2015 Nuotatori Canavesani Squalificato
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Grand Prix Esordienti B 1° Tappa Conc. A (Torino)

Cron.: Manuale
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RISULTATI

100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonaceto Greta ITA 2016 Pralino Sport SSD 01'36''60 174
2 Zichella Emma ITA 2016 Blu Action SSD 01'39''50 160
3 Fornuto Vittoria ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'41''20 152
4 Beani Margherita ITA 2016 Pralino Sport SSD 01'42''00 148
5 Pellegrini Caterina ITA 2016 Pralino Sport SSD 01'42''30 147
6 Paccotti Matilde ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'43''90 140
7 Sitnic Emilia ITA 2017 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'45''30 135
8 Nasce' Desire' ITA 2016 Pralino Sport SSD 01'51''70 113
9 Caffo Frida ITA 2016 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'53''30 108
10 Dacco' Viola ITA 2016 Pralino Sport SSD 02'01''40 88

100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Armando Luca ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'25''30 181
2 Le Serre Emiliano ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'26''70 173
3 Zatelli Leonardo ITA 2015 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'29''20 159
4 Tatalo Samuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 01'29''80 155
5 Valloni Leonardo ITA 2015 Blu Action SSD 01'34''70 132
6 Solenghi Leonardo ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'35''40 130
7 Zucconelli Mirko ITA 2015 Pralino Sport SSD 01'37''70 121
8 Vaccaro Leonardo ITA 2015 Pralino Sport SSD 01'40''00 112
9 Stefanovici Luca Andrei ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'49''90 85
10 Tavazzi Francesco ITA 2016 Dinamica SSD 01'52''80 78

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Badolato Matilde ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 00'52''00 162
2 Peretti Emma ITA 2016 Dinamica SSD 00'54''10 144
3 Arditi Sofia ITA 2017 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'54''50 141
4 Porta Arianna ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'55''50 133
5 Brignone Virginia ITA 2016 CS Roero 00'55''70 132
6 Colombi Vera ITA 2017 Pralino Sport SSD 00'56''20 128
7 Icardi Giulia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'57''40 120
8 Gatto Sofia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'57''70 118

Camara Lucrezia ITA 2017 My Trainers Club SSD 00'57''70 118
10 Prencipe Emma ITA 2017 Blu Action SSD 00'58''70 112
11 Casuccio Nadia ITA 2017 Filgud SRL SSD 00'59''30 109
12 Leka Emily ITA 2017 CS Roero 01'00''30 104
13 Sturza Sofia ITA 2017 Sisport SPA SSD 01'00''40 103
14 Mendes Iris Celina ITA 2017 Nuotatori Canavesani 01'00''90 101
15 Pregnolato Elisa ITA 2016 My Trainers Club SSD 01'01''70 97
16 Leonetti Cecilia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'03''00 91
17 Pistoia Diletta Irma ITA 2017 Nuotatori Canavesani 01'05''10 82
18 Falzone Beatrice ITA 2017 Sisport SPA SSD 01'05''60 80
19 Ciliberti Alice Maria ITA 2017 Sisport SPA SSD 01'05''70 80
20 Bernardi Ludovica C. ITA 2017 Dinamica SSD 01'06''50 77

Bocciero Anna Valentina ITA 2017 Libertas Nuoto Novara ASD 01'06''50 77
22 Martini Carlotta ITA 2016 CS Roero 01'06''70 76
23 Nastase Isabella ITA 2017 CS Roero 01'07''70 73
24 Fornaro Adele ITA 2016 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'09''10 69
25 Cartisano Elisa ITA 2017 Filgud SRL SSD 01'09''20 68
26 Presutti Martina ITA 2017 CS Roero 01'11''80 61
27 Bonanno Vittoria ITA 2017 Dinamica SSD 01'17''70 48

Franciuc Alessia Andreea ITA 2016 Dinamica SSD Squalificato
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50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gamba Pietro ITA 2015 Dinamica SSD 00'44''00 182
2 Azzalin Amedeo Edoardo ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'48''50 136
3 Ricciardi Davide ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'49''20 130
4 D'Angelo Federico ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 00'50''60 119
5 Gandaglia Giacomo ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'51''30 115
6 Pavan Pietro ITA 2015 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'51''70 112
7 Marra Alessandro Giuseppe ITA 2015 My Trainers Club SSD 00'52''60 106
8 Viscardi Domenico Giuseppe ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'53''10 103
9 Mazza Alessio ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'55''70 89
10 Lodolini Leonardo David ITA 2016 Dinamica SSD 00'56''20 87
11 Ottenga Riccardo ITA 2015 Nuotatori Canavesani 00'56''70 85
12 Motto Ros Leonardo ITA 2016 Pralino Sport SSD 00'56''90 84
13 Chirico Mattia Hong Quan ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'57''00 83
14 Catti Matteo Giulio ITA 2016 CS Roero 00'57''30 82
15 Girodo Federico ITA 2015 Blu Action SSD 00'58''30 78
16 Puzzanghera Davide ITA 2016 My Trainers Club SSD 00'58''60 77

Vettorato Leonardo ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'58''60 77
18 Ramirez Morla Alessio ITA 2016 Sisport SPA SSD 00'59''00 75
19 Devalle Michele ITA 2016 CS Roero 01'00''90 68
20 Ariaudo Davide ITA 2016 CS Roero 01'03''30 61
21 Riccio Mattia ITA 2016 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'04''30 58
22 Panuzzo Federico ITA 2016 CS Roero 01'05''20 56
23 Barbano Stefano ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'08''20 48

100 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wu Yanuo ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 01'25''10 271
2 Seresin Isabella ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'34''50 198
3 Preti Alice ITA 2017 Sisport SPA SSD 01'34''90 195
4 Comolli Emma ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 01'35''90 189
5 Boccardo Camille Sky ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'37''30 181
6 Cacalano Emma ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'39''30 170
7 Meucci Giorgia ITA 2017 Blu Action SSD 01'39''40 170
8 Digirolamo Benedetta ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'41''00 162
9 Tortorici Sofia ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'44''30 147
10 Stefani Ludovica ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'45''00 144
11 Vaccaro Greta Camilla ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'46''50 138
12 La Grua Alice ITA 2016 CS Roero 01'51''70 120
13 Chicu Giorgia ITA 2016 Aosta Nuoto ASD 01'52''00 119
14 Palmieri Aurora ITA 2017 Sisport SPA SSD 01'54''40 111
15 Fama' Aurora ITA 2016 Pralino Sport SSD 01'54''80 110
16 Virga Soraya ITA 2017 Sisport SPA SSD 01'56''90 104
17 Accossato Camilla ITA 2016 Dinamica SSD 02'04''80 86
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100 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Migliore Zyon ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'19''70 236
2 Galan Sebastian Andrei ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'24''70 196
3 Lisa Federico ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'26''80 183
4 Recenti Lorenzo Germano ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'29''20 168
5 Muscio Tommaso ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'29''30 168
6 Rossi Mattia ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'30''90 159
7 Iannaccone Alessandro ITA 2016 Aosta Nuoto ASD 01'32''00 153
8 Faeta Francesco Antonio ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'32''80 149
9 Dellea Emanuele ITA 2015 Nuotatori Canavesani 01'33''10 148
10 Niasse Nabi' ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'33''20 147
11 Gaviano Noah ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'33''40 146
12 Macri' Francesco ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'33''90 144
13 Morelli Antonio ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'34''90 140
14 Lasko Nicolo' ITA 2016 Libertas Nuoto Novara ASD 01'35''40 137
15 D'Aquino Elia ITA 2015 Libertas Nuoto Novara ASD 01'36''00 135
16 Schifitto Tommaso ITA 2016 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'37''90 127
17 Spinelli Giosue' ITA 2015 Pralino Sport SSD 01'38''70 124
18 Rizzello Sergio ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'40''20 118
19 Giardina Diego ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'41''80 113
20 Segatto Francesco ITA 2015 Pralino Sport SSD 01'42''90 109
21 Incorvaia Javier ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'44''10 106
22 Verrastro Tommaso ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'44''30 105
23 Gianelli Filippo ITA 2016 CS Roero 01'44''70 104
24 Leanza Valentino ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'44''80 103
25 Reina Thomas ITA 2015 Pralino Sport SSD 01'45''50 101
26 Cordaro Federico ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'46''10 100
27 Peretto Mathieu ITA 2016 Nuotatori Canavesani 01'49''40 91
28 Lo Bello Alessandro ITA 2016 Filgud SRL SSD 01'53''00 82
29 Ciarlini Pietro ITA 2015 Sisport SPA SSD 01'53''20 82

Ghignone Noah ITA 2015 Aosta Nuoto ASD 01'53''20 82
31 Podesta' Federico ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'53''50 81
32 Suma Aron ITA 2015 Filgud SRL SSD 01'54''20 80
33 Sisto Lorenzo ITA 2016 Sisport SPA SSD 01'57''90 73
34 Urlich Sebastian ITA 2016 Sisport SPA SSD 02'03''30 63
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